



Værebros Golf Center ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 28897197

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2020

Torben Røslér
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Værebros Golf Center ApS
Nyhavn 63, 3.
1051 København K

CVR-nr.: 28897197
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje golfanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.035 t.kr. mod et overskud på 669 t.kr. i 2018/19. Udviklingen er et resultat af en målrettet salgsindsats kombineret med omkostningsmæssige besparelser. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser den 30. september 2020 en samlet aktivmasse 7.716 t.kr. og en egenkapital på 2.650 t.kr.

Udbruddet af covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat og forventes heller ikke at have effekt på det kommende års resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 3.426.203 | 3.097.737 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.173.715) | (2.238.369) |
| Af- og nedskrivninger | | (25.604) | (59.707) |
| Driftsresultat | | 1.226.884 | 799.661 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 232.551 | 235.331 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (132.286) | (177.864) |
| Resultat før skat | | 1.327.149 | 857.128 |
| Skat af årets resultat | 4 | (291.973) | (188.615) |
| Årets resultat | | 1.035.176 | 668.513 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.035.176 | 668.513 |
| Resultatdisponering | | 1.035.176 | 668.513 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.911 | 10.858 |
| Indretning af lejede lokaler | | 94.715 | 116.372 |
| Materielle aktiver | 5 | 101.626 | 127.230 |
| Anlægsaktiver | | 101.626 | 127.230 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.192.883 | 5.468.244 |
| Udskudt skat | | 13.660 | 13.592 |
| Andre tilgodehavender | | 255.177 | 83.578 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 21.554 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 19.204 | 30.798 |
| Tilgodehavender | | 6.480.924 | 5.617.766 |
| Likvide beholdninger | | 1.133.804 | 277.187 |
| Omsætningsaktiver | | 7.614.728 | 5.894.953 |
| Aktiver | | 7.716.354 | 6.022.183 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.150.361 | 1.115.185 |
| Egenkapital | | 2.650.361 | 1.615.185 |
| <hr/> | | | |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 292.041 | 161.054 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 292.041 | 161.054 |
| <hr/> | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 97.467 | 197.404 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.619.234 | 2.507.830 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 161.054 | 0 |
| Anden gæld | | 745.071 | 424.396 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.151.126 | 1.116.314 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.773.952 | 4.245.944 |
| <hr/> | | | |
| Gældsforpligtelser | | 5.065.993 | 4.406.998 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 7.716.354 | 6.022.183 |

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.115.185 | 1.615.185 |
| Årets resultat | 0 | 1.035.176 | 1.035.176 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 2.150.361 | 2.650.361 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 2.078.745 | 2.144.921 |
| Pensioner | 54.000 | 54.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.970 | 39.448 |
| | 2.173.715 | 2.238.369 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 6 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 232.551 | 235.331 |
| | 232.551 | 235.331 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 111.404 | 159.560 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.521 | 237 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 16.361 | 18.067 |
| | 132.286 | 177.864 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 292.041 | 161.054 |
| Ændring af udskudt skat | (68) | 49.115 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (21.554) |
| | 291.973 | 188.615 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| Kostpris primo | 614.847 | 246.018 |
| Kostpris ultimo | 614.847 | 246.018 |
| Af- og nedskrivninger primo | (603.989) | (129.646) |
| Årets afskrivninger | (3.947) | (21.657) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (607.936) | (151.303) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.911 | 94.715 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslers Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
